
   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
1  

Výtisk číslo : 1, 2, 3, 4  
Počet listů : 4  

 Přílohy  : 0  

  

DODATEK č. 1  číslo: 
GHAIP004DDWU  

  
  

ke Smlouvě č. GHAIP002YI1J o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému 

GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji ze dne 13. 2. 2018 (dále jen „Smlouva“) na Městě 

Kadaň  

  

  

1. SMLUVNÍ STRANY  

  

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce  

 č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně  

IČ:  47903783  

DIČ:  CZ47903783  

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava  

Číslo účtu:   

Zástupce:  Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel  

Telefon:  

DS:  sxk8tap  

Email:  

  

  

  

dále označovaný též jako „Zhotovitel“  

a  

  

Město Kadaň  se sídlem Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň  

IČ:  00261912  

DIČ:  CZ00261912  

Bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Kadaň  

Číslo účtu:   

Zástupce:  PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

     

   dále označovaný též jako „Objednatel“-  

    

  

  

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)  

  

  

  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
2  

  

  

  

  

I. Preambule  

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 

z důvodu rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS v souladu s čl. 5.1 Smlouvy.   

  

2. Rozšíření systému o další produkty zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na 

základě dodacího listu č. 1960380748 ze dne 10.12.2019, faktura č. 2019680669. Na 

základě tohoto dodacího listu dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení 

Udržovacího poplatku o 15 973,- Kč bez DPH.  

  

Rozšíření systému o další produkty zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na 

základě dodacího listu č. 2060380225 ze dne 28.2.2020, faktura č. 20200680236. 

Na základě tohoto dodacího listu dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení 

Udržovacího poplatku o 6 622,- Kč bez DPH.  

  

Rozšíření systému o další produkty zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na 

základě dodacího listu č. 2060380327 ze dne 26.3.2020, faktura č. 20200680369. 

Na základě tohoto dodacího listu dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení 

Udržovacího poplatku o 1 500,- Kč bez DPH.  

  

Rozšíření počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na 

základě dodacího listu č. 2060380434 ze dne 27.4.2020, faktura č. 2020680458. Na 

základě tohoto dodacího listu dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení 

Udržovacího poplatku o 1 620,- Kč bez DPH.  

  

Na základě výše uvedených rozšíření v souladu s odstavcem 5.1. Smlouvy je zvýšen 

Udržovací poplatek pro rok 2021 a další léta o 25 715,- Kč bez DPH.  

  

3. Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.  

  

II. Předmět smlouvy  

  

1. Článek pátý, odstavec 5.1 Smlouvy se mění a zní nově takto:  

  

5.1 Cena za udržování Produktů systému GINIS (dále též „Udržovací poplatek“) je 

stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. 

o cenách, v platném znění a činí pro rok 2020 a další léta  

  

276 679,- Kč bez DPH  

(slovy:dvěstěsedmdesátšesttisícšetsetsedmdesátdevětkorunčeských bez DPH).  

  

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke 

dni zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy.  

  

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 

specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.  

  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
3  

V případě rozšíření Systému o další produkty zhotovitele či v případě rozšíření počtu 

licencí k již dodaným Produktům se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek Smlouvy, jímž 

bude příloha č. 1 rozšířena o nabývaný produkt či licenci a Udržovací poplatek zvýšen **o 

15 % z prodejní ceny** u produktů GINIS Standard dle ceníku, nabývaného produktu či 

licence.  
  

2. Příloha č. 1 Smlouvy - „Specifikace produktů“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

  

  

  

III. Závěrečná ustanovení  

  

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z 

nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.   

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 

zůstávají beze změny.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.   

4. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění 

podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a 

Smlouvou.  

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.   

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace produktů.  

  

  

Uzavření tohoto s Dodatku č. 1 schválila Rada města Kadaň na své schůzi konané dne   

  

24.9.2020, č. usnesení 742/2020.  

   

  

  

  

 V Kadani, dne …2.10.2020…  V Jihlavě, dne …………  

    

    

 ……………………….….  …………..…………….  

 Za Objednatele:  Za Zhotovitele:  

             PaedDr. Jiří Kulhánek   Ing. Jaromír Řezáč  

 starosta města  generální ředitel  

    

  

  

  

  

  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
4  

 Příloha č. 1   

  

Příloha č. 1 – Specifikace produktů  
Smlouvy číslo GHAIP002YI1J o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému  

GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  

Přehled specifikací produktů systému GINIS Standard předcházejících na nabyvatele.  

  

Pol  Ppol  Popis  Počet  

1051  009  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1051  104  ISZR - registry  **1**  

1051  106  ISIR - Insolvenční rejstřík  **1**  

1100  302  rozhraní na Insolvenční rejstřík  **1**  

1100  303  rozhraní na ISZR  **1**  

1100  306  rozšíření - registr plátců DPH  **1**  

1100  316  rozšíření - CRL/OCSP (kompletace, ověření)  **1**  

1100  323  rozhraní na IISSP - STAT  **1**  

1110  004  server - zdr.licence do 300 000 dok./rok  **1**  

1110  101  klient T - ADM  **1**  

1110  111  klient T - AKC Kontrola vazeb ADM  **1**  

1110  313  rozšíření - el. písem., podp., čas. razítko  **1**  

1110  315  rozšíření - systémová značka  **1**  

1120  101  klient T - ADK  **2**  

1130  004  server - zdr.licence do 50000 ek.dok./rok  **1**  

1130  101  klient T - ADE  **1**  

1140  101  klient T - ADR Adm. účt. rozvrhů  **1**  

1140  111  klient T - ADP Adm. předkontací  **0**  

1140  121  klient T - ADS Adm. sestav  **1**  

1210  004  server - zdr.licence do 195000 záp./rok  **1**  

1210  101  klient T - UCR  **2**  

1210  251  Rozvaha, Výsledovka, FIN 2-12  **1**  

1211  004  server - zdr.licence do 195000 záp./rok  **1**  

1240  001  server - zdr.licence do 1300 záp/rok  **1**  

1240  101  klient T - ROZ  **1**  

1250  004  server - zdr.licence do 65000 záp/rok  **1**  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
5  

1250  101  klient T - UCT  **2**  

1260  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1260  101  klient T - INU  **1**  

1290  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1290  101  klient T - FUC  **2**  

1310  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1310  101  klient T - BUC  **4**  

  

1320  002  server - zdr.licence do 6000 faktur/rok  **1**  

1320  101  klient T - KDF  **2**  

1330  001  server - zdr.licence do 1200 poukazů/rok  **1**  

1330  101  klient T - POU  **1**  

1340  002  server - zdr.licence do 6000 faktur/rok  **1**  

1340  101  klient T - KOF  **1**  

1350  002  server - zdr.licence do 6000 poukazů/rok  **1**  

1350  101  klient T - PRE  **1**  

1370  004  server - zdr.licence do 24000 dokladů/rok  **1**  

1370  101  klient T - POK  **3**  

1370  301  rozšíření - Platební karty  **1**  

1410  002  server - zdr.licence do 6000 subj./rok  **1**  

1410  101  klient T - DDP  **5**  

1410  301  rozšíření - penalizace a úročení  **1**  

1410  302  rozšíření - vymáhání  **1**  

1410  303  rozšíření - vymáhání a vazba SSL  **1**  

1410  305  rozšíření - vazba na modul ROB  **1**  

1610  003  server - zdr.licence do 30000 obyv.  **1**  

1610  101  klient T - ROB  **4**  

1610  111  klient T - ROP - Prohlížení ROB  **10**  

1611  003  server - zdr.licence do 30000 obyv.  **1**  

1611  101  klient T - ROV  **1**  

1612  002  server - zdr.licence do 2000 záp./rok  **1**  

1612  101  klient T - MTK01  **2**  

1612  310  rozšíření-MTK01 o vidimaci a legalizaci  **2**  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
6  

1614  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1614  101  klient T - PRR  **6**  

1614  102  klient T - PRM  **2**  

1614  302  rozšíření - ISEP centrální registr přestupků  **1**  

1620  004  server - zdr.licence do 50000 obyvatel  **1**  

1620  101  klient T - RRO  **1**  

1620  202  klient L - intranet klient RRO  **100**  

1700  308  rozšíření – hromadná oprava metadat  **1**  

1700  312  rozšíření - EML,ZFO konvertor (aplikační)  **1**  

1710  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1710  101  klient T - USU  **114**  

1710  301  rozšíření - podpisová kniha  **3**  

1720  003  server - zdr. licence do 50000 dokumentů/rok  **1**  

1720  009  server - ePOD  **1**  

1720  101  klient T - POD  **2**  

1720  111  klient T - TPD Gen. podacích deníků  **1**  

1722  101  instalace - MAS  **1**  

1723  004  konverzní server - LTD software602  **1**  

1730  003  server - zdr. licence do 50000 zásilek/rok  **1**  

  

1730  009  server eVYP - elektronická výpravna  **1**  

1730  101  klient T - VYP  **2**  

1770  005  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1770  101  klient T - INT  **1**  

1780  003  server - zdr.licence do 30000 dokumentů/rok  **1**  

1780  009  server - e-SPI  **1**  

1780  101  klient T - SPI  **1**  

1780  202  klient L - intranet klient SPI  **1**  

1781  003  server - zdr.licence do 30 000 dok./rok  **1**  

1781  101  klient T - ESR  **1**  

1782  003  server - zdr.licence do 30 000 dok./rok  **1**  

1782  101  klient T - SUD  **1**  

1784  004  server - zdr.licence do 300 000 dok./rok  **1**  



   GHAIP004DDWU  

Dodatek č. PID GHAIP004DDWU ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji  

  
7  

1784  101  klient T - PPO  **1**  

1791  004  server - zdr.licence do 2000 usnesení/rok  **1**  

1791  102  klient T - USN02  **18**  

1792  003  server - zdr.licence do 15600 záznamů/rok  **1**  

1792  101  klient T - RAK  **2**  

1811  001  licence XRG - 1 registr. řešení  **2**  

1830  002  licence XRG - SSL komfortní  **1**  

1830  201  licence XRG - FIL 1 uživatel  **4**  

1833  001  licence XRG - 1 registr. řešení  **1**  

1835  002  licence XRG - DSC 20000 DZ/rok  **1**  

1840  006  server - zdr.licence neomezená  **1**  

1840  101  klient T - ADU Administrace událostí  **1**  

  

K datu 31.5.2020  

  


